WETTERSCHUTZGITTER
VARIANTE WGK
Wetterschutzgitter aus
Aluminium-Profil, eloxiert
FELDLAMELLEN
Feldlamellen
UNTERE
ABSCHLUSSLAMELLE

RAL 9006 30 %
Alle anderen RAL-Farben 70 %
Bestellbeispiel: WGK–AL–1/997×1622/P1–RAL 9006
Material Aluminium
Ausführung Insektenschutzgitter Stahl verzinkt
Nenngröße 997 × 1622 mm
Einbaurahmen ohne
Oberfläche pulverbeschichtet, RAL 9006, weißaluminium
WGK, Breite 97 – 997 mm, Gewichte [kg]
H [mm] B [mm]
97 147 197 297 397 497 597 697 797 897 997
97 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
147 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2
197 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3
247 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3
297 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 4
347 1 1 1 2 2 3 3 3 4 4 4
397 1 1 2 2 2 3 3 4 4 4 5
447 1 1 2 2 3 3 4 4 4 5 5
497 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6
597 1 2 2 3 3 4 5 5 6 6 7
797 1 2 3 4 4 5 6 7 8 8 9
997 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1197 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 14
1397 2 3 5 6 7 9 10 12 13 14 16
1597 2 4 5 7 8 10 12 13 15 16 18
1797 2 4 6 8 9 11 13 15 17 18 20
1997 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
WGK, Breite 1097 – 1997 mm, Gewichte [kg]
H [mm] B [mm]
1097 1197 1297 1397 1497 1597 1697 1797 1897 1997
97 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3
147 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4
197 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5
247 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6
297 4 4 5 5 5 6 6 6 6 7
347 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8
397 5 6 6 6 7 7 8 8 8 9
447 6 6 7 7 8 8 9 9 9 10
497 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11
597 8 8 9 9 10 11 11 12 12 13
797 10 11 12 12 13 14 15 16 16 17
997 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1197 15 16 17 18 20 21 22
1397 17 19 20 21 23
1597 20 21 23
1797 22
1997
WGK
Produktdetails
WGK, Standardmaßreihe, Breite B, Anzahl Flanschlöcher n
B [mm] Lochanzahl n T₁ [mm] T₂ [mm]
97 1 – B/2
147 1 – B/2
197 1 – B/2
297 2 262 17,5
397 2 362 17,5
497 3 231 17,5
597 3 281 17,5
797 3 381 17,5
997 4 321 17,5
1197 4 387 17,5
1397 5 341 17,5
1597 5 391 17,5
1797 6 352 17,5
1997 6 392 17,5
WGK, Standardmaßreihe, Höhe H, Anzahl Flanschlöcher n
H [mm] Lochanzahl n T₃ [mm] T₄ [mm]
97 0 – –
147 0 – –
197 0 – –
297 0 – –
397 0 – –